



Prezident İlham Əliyev Özbəkistan dövlət başçısı ilə görüşüb

Noyabrın 10-da Səmərqənddə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Özbəkistan Respublikasının Prezidenti Şavkat Mirziyoyev ilə görüşü olub. "Unikal" xəbər verir ki, Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyev və xanımı Ziroatxon Mirziyoyeva Prezident İlham Əliyevi və birinci xanımı Mehriban Əliyevanı qarşıladılar.

Səh. 2



"Sülh müqaviləsinin imzalanmasından qaçmaq üçün təxribatlara əl atırlar"

Ziyafət Əsgərov: "Əgər bir daha əmin olsaq ki, Ermənistan qəti şəkildə sülh müqaviləsini imzalamaqdan imtina edir, danışıqlar onlar üçün imitasiyadır və təxribatları davam etdirirlər, layiqli cavablarını alacaqlar"

Milli Məclisin Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin sədri, deputat Ziyafət Əsgərov "Unikal"a müsahibə verib. O, dövlət büdcəsində hərbi xərclərin artırılmasının məqsədindən, Ermənistanın sülh müqaviləsinin imzalanmasını uzatmasından, İranın Azərbaycanı təhdid etməsindən, Rusiya sülhməramlılarının nə zaman Qarabağdan gedəcəyindən və digər məsələlərdən danışıb.

-Ziyafət müəllim, dövlət büdcəsində hərbi xərclərə ayrılacaq vəsait rekord həddə çatıb. Hərbi xərclər niyə artırılır və bu vəsaitlər daha çox hansı istiqamətdə xərclənəcək?

Səh. 4



Səh. 9

Azərbaycan Prezidentindən ölkəmizə qarşı olan güclərə xəbərdarlıq

"Türk dövlətləri heç zaman bu qədər yaxın olmayıb" - Deputat



"Son dövrlər Türk dövlətləri arasında strateji əlaqələrin sürətlə inkişaf etməsi müşahidə edilir. Bu özünü iqtisadi münasibətlərdə də göstərməkdədir". "Unikal" xəbər verir ki, bunu iqtisadçı ekspert Vüqar Bayramov deyib. Onun sözlərinə görə, bu ilin ilk 7 ayında Azərbaycanın Türk...

Səh. 9

Cahangir Əsgərovdan üzümlən ümid...



Bu ilin iyulunda Bakı-Naxçıvan və Naxçıvan-Bakı istiqamətlərində aviabiletin dəyəri 60 manat məbləğində müəyyən edilib. Rəsmilər bunu xidmət səviyyəsinin yüksəldilməsilə əsaslandırırırlar. Sərnişinlər isə Bakı-Naxçıvan-Bakı təyyarələrinin nasazlığından, komfortsuzluğundan gileylənirlər.

Səh. 5

"Uşaqpulu niyə verilmir?" - Sabir Rüstəmxanlı



"Biz ailənin tək uşağını müharibəyə aparırıq. Amma uşaqpulu verilmir". "Unikal" xəbər verir ki, bunu deputat Sabir Rüstəmxanlı Milli Məclisin İctimai birliklər və dini qurumlar, Mədəniyyət, Elm və təhsil, Səhiyyə, Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitələrinin birgə iclasında deyib.

Səh. 7

Rəşad Dağlıya belə dəstək oldular



Xəbər verdiyimiz kimi, Rəşad Dağlı qonşusunu bıçaqlayaraq qətl hadisəsi törədib. Sənət dostları onunla bağlı paylaşım edib.

Meyxanaçı Ağamirzə "Hələ də şokdayam. Allah köməyimiz olsun" sözlərini yazıb.

Müğənni Üzeyir Mehdizadə "Çox təəssüf edirəm. Rəşad, Allah köməyin olsun, inşallah" sözləri ilə meyxanaçıya dəstək olub.

Müğənni Manaf Ağayev paylaşımına "Allah köməyin olsun qardaş. Sən dəyərli sənətkar, hörmətli oğlansan. Allah tezliklə qapını açsın, inşallah" sözlərini yazıb.

"Allah şeytana lənət eləsin. Allah tezliklə qapını açsın" deyərək, Əməkdar artist Anar Heybətov paylaşımında qeyd edib.

Meyxanaçı Orxan Lökbatanlı birlikdə olan şəkillərinə "Allah sənə yar olsun, qardaş" qısa şərhini yazıb.

Meyxanaçı Baləli Maşağalı isə Rəşad Dağlı ilə bağlı paylaşımında bunları vurğulayıb:

"Qardaşım, Allah sənin köməyin olsun. Allah sənə azadlığı nəsib etsin. Əzab çəkə-çəkə bunu paylaşdım, bilmirəm necə edim, hara gedim, neyləyim. Dolaşmışam... Əlimizdən nə gəlir, nə lazımdır, gücümüz çatana qədər yox, çatmayana qədər yanındayıq. Biz səninləyik. Səbirli olaq, dua edək. Bizim dövlətimiz, millətimiz sənətkara dəyər verəndi, dayağ olandır".

Aparıcı Tarix Əliyev "Rəhmətlik atam Rəşadın pərəstişkarı idi. Efirde ad gününü qeyd edəndə zəng vurmuşdu, bu gün

yadıma düşdü. Allah tez bir zamanda qapını açsın, balanın xeyir işində qol qaldıraraq oynaya-sın. Meyxananın şahısın, bunu hamı bilir" sözləri ilə meyxanaçıya dəstək olub.

Müğənni Xatun Əliyeva Rəşadın meyxanasını yayımlayaraq "Bu həyatda qorxduğun şey başına gəlirmiş" sözlərini qeyd edib. Qeyd edək ki, meyxanaçı qonşusu, 1979-cu il təvəllüdü İsgəndər Mehdiyevi qətlə yetirib. Hadisə Qaradağ rayonu, Lökbatan qəsəbəsində gecə saatlarında qeydə alınıb. Hadisəni törətdikdən sonra Rəşad Dağlı Yasamal rayonu Polis İdarəsinə gələrək təslim olub və qətlə törətməsini etiraf edib. Mübahisəyə səbəb İsgəndər Mehtiyevin meyxanaçıya zəng edərək söyüş söyməsi olub.



Roza Zərgərli: "Sevdiyim oğlana acıq edib başqasına əra getdim"

"Yağ-bal içində böyümüşəm. Zəngin ailədənəm. Ata, buna görə çox sağol (gülür). Mən zəngin oğlana əra getdim, amma Rusiyada boşandım. Çünki sevgisiz ailə qurmuşdum. Bizim evliliyimiz valideynlərin rzası ilə qurulmuşdu. Hərdən valideynlər də səhv edə bilir. Onun 24, mənim isə 17 yaşım vardı. Bizim 7 yaş fərqi-miz vardı".

"Unikal" bizim media-ya istinadən xəbər verir ki, bu sözləri müğənni Roza Zərgərli qonaq olduğu "Elgizlə izlə" ictimai-sosial verilişində deyib.

17 yaşında ailə qurduğunu söyləyən sənətçi bildirib ki, sevdiyi şəxsə acıq etdiyi üçün digər oğlanla evlənib.

"Oğlan məni "kaset"də görmüşdü. Sual verdilər ki, bu oğlanla ailə qurarsan, "Hə" cavabı verdim. Çünki, sevdiyim oğlana acıq etdiyimə görə buna "Hə" demişdim. Bizim dövrümüzdə öncə qız gedirdi, bir kilometr arxasınca oğlan gedirdi. Dərhal deyirdilər ki, bunlar sevgilidir. Uşaq sevgisi olub. "Hə" dediyim oğlan isə tələbə yoldaşım idi".

Rozanın sözlərinə görə, atası onun müğənni olmasına qarşı çıxıb. "Atam mənim müğənni olmağıma qarşı idi. Deyirdi ki, müğənnilik sənəti bizim ailəmizə yaraşmaz. Amma illər sonra o söylədi ki, səhv etmişəm. Gərək sənə dəstək olardım ki, bundan da böyük zirvədə olardın".

R.Zərgərli bildirib ki, o, sənətsunaslıq üzrə müdafiyyə həzirləşir. "Zəngin ailədə doğulsam da, 2000-ci illərdə Bakıda gələndə qucağımda körpə uşaqla (qızı Bənövşə - red.) hər şeyi sıfırdan başlamışam. İndi isə elmlər namizədiyem, sənətsunaslıq üzrə "doktor" müdafiyyə az qalıb. Bunların hamısına özüm nail olmuşam. Roza Zərgərli brend kimi özüm etmişəm".

Şəbnəm jurnalistləri hədələdi: "Bağlatdıracağam"

Müğənni Şəbnəm Tovuzlu müzakirələrə səbəb olacaq paylaşım edib.

"Unikal" lent.az-a istinadən xəbər verir ki, ifaçı "Instagram" hekayəsində təhdid dolu sözlər yazıb:

"Bütün xəbər saytlarından xahiş edirəm, mənim ailəm haqda nə isə yazsanız, şikayət edib səhifənizi bağlatdıracağam. Bu vaxta qədər etməmişəm, amma edəcəyəm. tanınmış olan mənəm, ailəm yox".

Qeyd edək ki, müğənni Şəbnəm Tovuzlu bu yaxınlarda qızı Günelə elçiliyə gələnlə "hə" deyib.



Nazpəri İlhama Quliyeva ilə qalmaqalından danışdı



"O, (Xalq artisti İlhamə Quliyeva - red.) məndən əvvəl böyük sənət adamı olub. Neçə illər efirdə idi, Allah rəhmət etsin, gərək mənimlə münaqişə etməzdi. Bu şeylər olmaydı".

Bu sözləri Xalq artisti Nazpəri Dostəliyeva "Səhərin səsi" proqramında deyib. O, mərhum Xalq artisti İlhamə Quliyeva ilə aralarında yaşanan qalmaqal-

dan danışdı.

Dostəliyeva Quliyevanın onu məhkəməyə verməsini yanlış addım adlandıraraq: "Şəxsən mən o xanımın yerinə olsaydım, belə şeylər etməzdim. Çünki o sözünü demiş sənətkardır. Mən dünənki gənc idim. Onun mənimlə münaqişə etməsi doğru deyildi. Onun yerində olsaydım, özümü Nazpəriyə rəqib görməzdim. Çünki mən 30-40 il bu sə-

nətdə öz sözümlərimi demişəmsə, yeni çıxan gənc müğənnini heç zaman özümə rəqib bilməzdim. Bu sənətdə aqressiya yox, paxıllıq var".

Qeyd edək ki, mərhum İlhamə Quliyeva həmkarı Nazpəri Dostəliyevanın onu efirdə parodiya etməsinə qəzəblənərək məhkəməyə vermişdi. Nazpəri qarşı tərəfə 25 min manat təminat ödəmişdi.



Nazirdən siyasi partiyalara maliyyə yardımı ilə bağlı açıqlama

“Siyasi partiyalar və QHT-lərə maliyyə ayrılması hər zaman dövlətin diqqətində olacaq”.

“Unikal” xəbə verir ki, bunu maliyyə naziri Samir Şərifov deyib. QHT-lərə vəsaitlərin ayrılmasından danışan nazir bildirdi ki, bu istiqamətdə bir neçə təklif səsləndirilib:

“Həm siyasi partiyalar, həm də QHT-lərin fəaliyyətinin maliyyələşdirilməsinə dövlət tərəfindən yardım göstərilir. Bu yardım ola bilsin ki, ildən-ilə istənilən həcmdə artırılır. Bu məsələ hər zaman dövlətin diqqət mərkəzində olacaq”.

Samir Şərifov onu da qeyd edib ki, bizim əsas inkişaf prioritetimiz Qarabağın dirçəlməsi olmalıdır.

“Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun dirçəldilməsi cənab Prezident tərəfindən bizim qarşımızda əsas prioritet kimi qoyulub. Hamımız bunun üçün çalışmalıyıq. Eyni zamanda bizim əsas qarşımızda duran vəzifələrimizdən biri də müdafiə qüvvələrimizi gücləndirməkdir. Qalan məsələlər dövlət büdcəsinin gücü yetdiyi qədər həll olunacaq”, - deyərək nazir vurğulayıb.

Vətən müharibəsində qazandığımız Zəfərlə bağlı yeni filmlərin çəkilməsinə bu ilin dövlət büdcəsində maliyyə ayrılıb. “Cari ildə olduğu kimi, gələn ilin büdcəsindən də müvafiq olaraq filmlər üçün aiddiyatı qurumlara maliyyə ayrılır. İndi onların necə yerinə yetirilməsinə diqqət yetirmək lazımdır”, - nazir bildirdi.

Mədəniyyət sahəsində maaşlar çox aşağıdır - Qənirə Paşayeva

“Mədəniyyətin bəzi sahələrində əməkhaqları çox aşağıdır, bununla bağlı tədbirlər görməliyik”.

“Unikal” xəbər verir ki, bunu Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsinin sədri Qənirə Paşayeva parlamentin İctimai birliklər və dini qurumlar, Mədəniyyət, Elm və təhsil, Səhiyyə, Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitələrinin birgə iclasında deyib.

“Biz mədəniyyət sahəsindən danışanda çox adam burada müğənniləri, şou aləminin nümayəndələrini nəzərdə tutur. Amma mədəniyyət nümayəndələrini düzgün qiymətləndirmək və stimullaşdırmaq lazımdır. Mədəniyyət sahəsinə gedənlərin sayı azalır. Ona görə də mədəniyyət sahəsinin bir sıra yerlərində çalışan gənclərin güzəştli ipotekadan yararlanmasına şərait yaradılmasını təklif edirəm”, - deyərək komitə sədri vurğulayıb.

Bu günlərdə yerli KİV-də maraqlı bir məlumata rast gəldik: həmin məlumatda deyilirdi ki, Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti (DƏMX) bu quruma daxil olan şikayətlərə formal cavab verməklə məşğuldur.

Neftçilərin Hüquqlarının Müdafiəsi Birliyinin hüquqşünası Azər Quliyev deyir, Xidmət tərəfindən işçinin müraciətinə verilmiş və qanunvericiliyə uyğun yoxlanılmamış formal cavablardan biri belə olur: “Müraciətinizlə əlaqədar _____ Şirkətinin rəhbərliyi tərəfindən Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətinin Bakı şəhər İdarəsinə ünvanlanmış məktubda 2022-ci ilin iyun-iyul aylarında müəyyən səbəbdən iş yerində olmayan başqa işçinin əmək funksiyalarını yerinə yetirmədiyiniz, Sizə boş vəzifə üzrə əmək funksiyasının icrasının həvalə olunmadığı, öz xahişiniz və işlədiyiniz gəmi kapitanının xahişi nəzərə alınaraq maddi vəziyyətinizi yaxşılaşdırmaq

nauyğun araşdırmaq və müvafiq tədbir görmək deyilmi? Müfəttişliyin vəzifəsi işəgötürənin yazdığı cavabı işçiyə göndərmək deyil, əlbəttə, işəgötürən təbii olaraq şikayəti qəbul etməyəcək, etsəydi mübahisə də yaranmazdı. Hansı ki Əmək Məcəlləsinin 15.2-ci maddəsində yazılıb: “Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti- əmək qanunvericiliyinə əməl olunmasına dövlət nəzarətini həyata keçirən orqandır, öz səlahiyyəti çərçivəsində əmək qanunvericiliyinin pozulmasında təqsirkar şəxslərdən yol verdikləri hüquq pozuntularının aradan qaldırılmasını tələb etmək, onları İnzibati Xətalər Məcəlləsi ilə müəyyən olunmuş hallarda və qaydada inzibati məsuliyyətə cəlb etmək və digər məsuliyyətə cəlb olunması üçün müvafiq orqanlar qarşısında məsələ qaldırmaq hüququna malikdir”.

Qeyd etmək yerinə düşər ki, uzun illərdir DƏMX ölkədə işçinin yox, işəgötürənin tərəfini tutmaqda ittiham olunur. Halbuki bu qurum mülkiyyət və təşkilatı-hüquqi formasından asılı ol-

ticəsində peşə əmək qabiliyyətinin itirilməsi hallarından icbari sığortası, iş prosesində əmək və əməyin mühafizəsi tələblərinə (iş davamiyyəti, əməyin təhlükəsizliyi, əməyin gigiyenası, qadınların, əlillərin, yaşı 18-dən az olan şəxslərin əməyindən istifadə olunması və s.) riayət edilməsi üzrə və əmək qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun digər istiqamətlərdə dövlət nəzarətini həyata keçirmək, əmək qanunvericiliyinin pozulmasında təqsirkar şəxsləri Azərbaycan Respublikasının inzibati Xətalər Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş hallarda və qaydada inzibati məsuliyyətə cəlb etmək və digər məsuliyyətə cəlb olunması üçün müvafiq dövlət orqanları qarşısında məsələ qaldırmaq, eyni zamanda işəgötürənlərə və işçilərə əmək qanunvericiliyinin tətbiqi barədə metodiki köməklik göstərməkdir.

Onu da vurğulamaq lazımdır ki, DƏMX-nin rəhbərliyi vaxtaşırı dəyişsə də, qurumdan narazılıqlar, onun fəaliyyəti ilə bağlı tənqidlər sənəkdir. Be-

Dövlət Əmək Müfəttişliyinin dəyişməyən “iş prinsipi” ...

İllər ötür, ancaq bu qurum hələ də işçinin deyil, işəgötürənin maraqlarından çıxış eləməkdə ittiham olunur

üçün gəmidə vakant olan kapitanın baş köməkçisi-DP üzrə operator vəzifəsinin müvəqqəti icrasına razılıq verilmiş və icra etdiyiniz vəzifə üçün təyin edilmiş tarif maaşına uyğun olaraq müvafiq qaydada əmək haqqı hesablanaraq Sizə ödənilməsi bildirilmişdir”.

Quliyev deyib ki, bu və bənzər cavablar konkret şikayətçiyə verilmiş formal cavabdır!

Hüquqşünası onu da vurğulayıb ki, Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidməti əmək qanunvericiliyinə dövlət nəzarətini həyata keçirən orqandır, işçiyə müəssisənin cavabı əsasında deyil, şikayətə uyğun araşdırma apararaq cavab verməlidir. Əgər işçi müstəsna hallar istisna olmaqla normadan artıq işlədirsə, bu əmək qanunvericiliyinin pozulmasıdır və işəgötürən inzibati məsuliyyətə cəlb olunmalıdır.

Onun sözlərinə görə, Xidmətin formal cavab məktublarında qeyd edilir ki, “...müəssisə rəhbərliyi bildirir ki, icra etdiyiniz vəzifə üçün təyin edilmiş tarif maaşına uyğun olaraq müvafiq qaydada əmək haqqı hesablanaraq Sizə ödənilmişdir”. Əgər işçi bildirirsə ki, əlavə iş saatlarına görə mənə pul ödənilməyib, işəgötürən isə bildirir ki, ödəmişik, onda bu mübahisənin hüquqi həlli çətin deyil ki, işçinin iş saatları və ödənilən əmək haqqı barədə maliyyə sənədlərini almaqla da asanlıqla yoxlamaq olardı. Yəni, müfəttişlik araşdırmalı idi ki, bu ödənişlər aparılıb yoxsa, yox, nəinki, işəgötürənin cavabını işçiyə göndərmək lazım idi. Sitat: “Onu da təəssüf hissi ilə bildirirəm ki, Müfəttişliyin işçilərə həmişə olduğu kimi verdiyi bu formal cavabdakı “...müraciətinizdə qeyd etdiyiniz məsələnin həlli ilə əlaqədar məhkəməyə müraciət etmək hüququnuz vardır” kimi formal münasibəti təəssüf hissi doğurur. Müfəttişliyin vəzifəsi nədir, məhkəmədən qabaq bu şikayəti qanu-



mayaraq Azərbaycan Respublikasının ərazisində fəaliyyət göstərən Azərbaycan Respublikasının hüquqi şəxsləri, xarici hüquqi şəxslərin filial və nümayəndəlikləri və hüquqi şəxs yaratmadan sahibkarlıq fəaliyyəti ilə məşğul olan fiziki şəxslər (işəgötürənlər) tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsinə və Azərbaycan Respublikasının əmək qanunvericiliyi sistemində daxil olan digər normativ hüquqi aktların tələblərinə əməl olunmasına dövlət nəzarətini həyata keçirən icra hakimiyyəti orqanıdır! Qısacası, onun vəzifəsi əmək qanunvericiliyinə əməl olunması sahəsində, o cümlədən işçilərlə əmək münasibətlərinin əmək müqaviləsi (kontraktı) əsasında tənzimlənməsi, əməyin ödənilməsi, məzuniyyət və istirahət hüququnun təmin edilməsi, əməyin mühafizəsi, texniki təhlükəsizlik, əmək şəraiti, əmək xəsarəti ilə əlaqədar ödəmələrin ödənilməsi, işçilərin və iş yerlərinin atestasiyası, işçilərin istehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə xəstəlikləri nə-

lə çıxır ki, Xidmət rəisi dəyişsə də, iş prinsipi dəyişmir, bu dövlət orqanı ilə bağlı narazılıqlar, giley-güzarlar olduğu kimi qalır. Həmin narazılıqların, giley-güzarların əsasını da DƏMX-nin əksər hallarda işçinin yox, işəgötürənin maraqlarından çıxış eləməsidir. Həm də hansısa (!) səbəblərdən!

Düzdür, Xidmətin rəsmi açıqlamalarından belə nəticə çıxır ki, əmək hüquqlarının tapdanmasına qarşı ardıcıl, güzəştətsiz tədbirlər görülür, belə hallara yol verənlər cərimələnir və s. Ancaq realıq da göz önündədir: medada, sosial şəbəkələrdə əmək hüquqlarının pozulmasından giley-lənənlərin sayı artır. Bu necə ola bilər?!

Sonda: Dövlət Əmək Müfəttişliyi Xidmətinin rəsmiləri, adətən, qurumun ünvanına səslənən bütün tənqidləri təkzib və inkar eləmək yolu tuturlar. O zaman ortaya sual çıxır: bu qurumun fəaliyyətindən narazılıq edənlər, doğrudanmı, tamamilə haqsızdırlar?!

Prezident İlham Əliyev 8 noyabr Zəfər günü münasibətilə Şuşada hərbi qüvvələr qarşısında çıxış edərək önəmli mesajlar səsləndirib. Dövlət başçısı İranın Azərbaycanla sərhəddə hərbi təlimlər keçirməsi və Qarabağda müvəqqəti yerləşdirilmiş Rusiya sülhməramlılarının mandatının artırılması məsələsinə də toxunaraq, ölkəmizin mövqeyini bəyan edib.

"Ordumuz qəhrəmanlıq, peşəkarlıq, fədakarlıq göstərmişdir. Lazım olarsa, bir daha göstərərək, istədiyimizə nail olarıq, bunu hər kəs bilir və bizim sərhədimizdə Ermənistanı dəstək olaraq hərbi təlim keçirənlər də bilsinlər. Bizə heç kim qorxudub bilməz. Ermənistan yaxşı qonşuluq siyasəti aparmaq

öz müstəqilliyini, suverenliyini qorumaq bacarığındadır. Azərbaycana qarşı hər hansı təhdidin qarşısı alınacaq və heç kimin bizim daxili işlərimizə qarışmasına imkan verilməyəcək. Burada hansı dövlətdən söhbət getdiyinin əhəmiyyəti yoxdur. Əsas odur ki, heç bir dövlət Azərbaycanın daxili işlərinə qarışmasın və onun ərazi bütövlüyünü şübhə altına almasın. Hesab edirəm ki, Prezident İlham Əliyevin Şuşadakı çıxışı xaricdəki anti-Azərbaycan dairələrinə xəbərdarlıqdır. Prezident tərəfindən belə xəbərdarlıqlar əvvəl də olub, indi də səsləndirilir. Dünya Azərbaycanın bu mövqeyini qəbul etməlidir. Bizim dostlarımızın da sayı çoxdur. Onların içərisində Türkiyəni xüsusilə qeyd et-

Siyasi şərhçi Aqşin Kərimov isə Prezident İlham Əliyevin bəyanatlarından çıxan nəticələr barədə fikirlərini bölüşüb. Onun sözlərinə görə, Prezident Əliyev ərazi suverenliyi, müstəqillik mövzularında çox prinsiplidir və Azərbaycan dövləti Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi ərazilərdə, o cümlədən Xankəndidə tamhöquqlu suverenliyini bərpə edəcək: "Rusiya sülhməramlıları Azərbaycanda işğalçı fəaliyyət apara bilməz (heç aparmırlar da) və onların xidmət müddəti yekunlaşanda ölkəni tərk etməlidir. Ermənilər sülhməramlılara bel bağlamasınlar, çünki rus qoşunları onların qoruyucusu rolunu oynaya bilməyəcəklər. İlk dəfə Prezident səviyyəsində sentyabr ayındakı



"Türk dövlətləri heç zaman bu qədər yaxın olmayıb" - Deputat

"Son dövrlər Türk dövlətləri arasında strateji əlaqələrin sürətlə inkişaf etməsi müşahidə edilir. Bu özünü iqtisadi münasibətlərdə də göstərməkdədir".

"Unikal" xəbər verir ki, bunu iqtisadçı ekspert Vüqar Bayramov deyib. Onun sözlərinə görə, bu ilin ilk 7 ayında Azərbaycanın Türk dövlətləri ilə ticarət dövriyyəsi 3 milyard 991 milyon dollar olub.

"Həmin müddətdə Türkiyə ilə 3 milyard 376 milyon, Qazaxıstan ilə 350.1 milyon, Türkmənistan ilə 156.9 milyon, Özbəkistan ilə 103.7 milyon, Qırğızstan ilə isə 4.5 milyon dollar dövriyyə qeydə alınıb. Ötən ilin ilk 7 ayında isə ölkəmiz qardaş Türk dövlətləri ilə 2 milyard 662 milyon dollarlıq ticarət dövriyyəsinə sahib olub. 2021-ci ilin həmin müddətində Türkiyə ilə 2 milyard 502 milyon, Qazaxıstan ilə 58.4 milyon, Özbəkistan 54.2 milyon, Türkmənistan ilə 41.6 milyon, Qırğızstan ilə 5.7 milyon dollar dövriyyəyə malik olmuşuq. Bu isə o deməkdir ki, bu ilin ilk 7 ayında Azərbaycanın Türk dövlətləri ilə ticarət dövriyyəsi ötən ilin uyğun dövrü ilə müqayisədə 50.0 faiz artıb. Kifayət qədər ciddi artımdır. Türk dövlətləri yeni inkişaf və əməkdaşlıq mərhələsinə qədəm qoyur. İnvestisiya fondlarının yaradılması, strateji qərarlar, birgə layihələr Türk dünyasını daha da yaxınlaşdıracaq və bütövləşdirəcək".

Deputat qeyd edib ki, digər tərəfdən, Türk Dövlətləri Təşkilatı regionda daha da real gücə çevirilməkdədir:

"Məsələ sadədir. Əgər Türk ölkələri bir dövlət olsaydılar, o zaman həmin dövlət alıcılıq qabiliyyəti nəzərə alınmaqla ÜDM-in həcminə görə dünyada ən böyük 7-ci ölkə olardı. Belə ki, Türk dövlətlərinin alıcılıq qabiliyyəti (PPP) nəzərə alınmaqla ÜDM-i 4 trilyon 586 milyard dollardır. Bu Böyük Britaniya, Fransa və İtaliya kimi ölkələr ilə müqayisədə daha böyük real iqtisadiyyat deməkdir. Belə ki, alıcılıq qabiliyyəti ilə Türkiyə 3 trilyon 320 milyard, Qazaxıstan 596,7 milyard, Özbəkistan 334.3 milyard, Azərbaycan 178.7 milyard, Türkmənistan 117.8 milyard və Qırğızstan 39.2 milyard dollar ÜDM-ə malikdirlər. Strateji coğrafi yerləşməni də keyfiyyət meyarı olaraq nəzərə alsaq, o zaman Türk dünyasının gücünü təsəvvür etmək çətin olmaz. Türk dünyası bütövləşir, əməkdaşlıq edir və inkişaf edir. Türk dövlətləri indiki qədər heç zaman bu qədər yaxın və birgə olmayıblar. Buna sevinənlər də var, narahat olanlar da".

Anar Kəlbəyev

Azərbaycan Prezidentindən ölkəmizə qarşı olan güclərə xəbərdarlıq

"Xarici siyasətdə isə biz əməkdaşlığın və sülhün tərəfdarıyıq, Azərbaycana qarşı olan istənilən təhdidə cavab vermək gücündəyik"



istəyirsə, birincisi, 2020-ci ilin 10 noyabr Bəyanatının bütün müddəalarını yerinə yetirməlidir. Azərbaycanla sülh üzrə aparılan danışıqlarda səmimi olmalıdır. Süni şəkildə vaxt uzatmamalıdır, hansısa möcüzəni gözləməməlidir ki, kimsə gəlib bunların yerinə vuruşacaq. Heç kim gəlib onların yerinə vuruşmayacaq, gəlib vuruşsa da, qarşısında yenə də Azərbaycan Ordusunu görəcek", - Prezident İlham Əliyev İranın keçirdiyi təlimlərlə bağlı deyib.

Rusiya sülhməramlılarının aqibətinə gəlincə, Ali Baş Komandan onların Qarabağda müvəqqəti yerləşdirildiyini diqqətə çatdırıb: "Rus sülhməramlıları orada müvəqqəti yerləşiblər. 2020-ci ilin 10 noyabr Bəyanatında onların müddəti göstərilir".

"Unikal"a açıqlamasında deputat Aydın Mirzəzadə deyib ki, Prezident İlham Əliyev Zəfər Günü Şuşada etdiyi çıxışında növbəti dəfə Azərbaycanın dövlətçilik prinsiplərini açıq şəkildə ortaya qoydu. O bildirib ki, Azərbaycanın əsas dövlətçilik prinsipləri ərazi bütövlüyünü qorumaq, Ermənistanla normal qonşuluq münasibətləri yaratmaq və təhdidlərə lazımı cavabların verilməsindən ibarətdir: "Prezident bir daha göstərdi ki, Azərbaycan

mək olar. Azərbaycan isə öz vətəndaşlarının maraqlarını qoruyur, iqtisadiyyatını gücləndirir, əhalinin sosial vəziyyətini yaxşılaşdırır, işğaldan azad edilən ərazilərdə böyük quruculuq işləri həyata keçirir. Xarici siyasətdə isə biz əməkdaşlığın və sülhün tərəfdarıyıq. Azərbaycana qarşı olan istənilən təhdidə cavab vermək gücündəyik".

Son zamanlar İranla yaşanan gərginliyə gəlincə isə, "Azərbaycan bu məsələdə də öz mövqeyini qoruyur. Biz öz müstəqilliyimizi və suverenliyimizi qorumaq gücündəyik. İran tərəfi də bunu görür. İranın Azərbaycana qarşı siyasi təxribatlarının və hədə-qorxu gəlmək istəklərinin heç bir perspektivi yoxdur. Azərbaycan istənilən təxribatın qarşısını almağa və ona cavab verməyə qadirdir. Buna baxmayaraq, Azərbaycan İranla yaxşı münasibətlərin və bir-birinin daxili işlərinə qarışmamağın tərəfdarıdır. Əgər İranın müəyyən dairələri Azərbaycanla münasibətləri kəlməyə gətirir, bu, ilk növbədə İranın öz maraqlarına ziddir. Azərbaycanı qorxutmaq və yaxud kiminsə təsiri altına salmaq qətiyyəni mümkün deyil", - deyərək A. Mirzəzadə qeyd edib.

sərhəd əməliyyatlarının hansı ərazi nailiyyəti ilə nəticələndiyi açıqlandı. Hərçənd ki, Prezident özü də bəzi detalları tam demədi. Azərbaycan sentyabrda nəzarəti ələ keçirdiyi ərazilərdən geri çəkilməyib və təxribatlar davam edərsə, oradan və başqa istiqamətlərdən yeni əməliyyatlar həyata keçirə bilər. İranın təlimləri Azərbaycanı qorxutmur".

BAXCP sədri, millət vəkili Qüdrət Həsənzadə deyib ki, Azərbaycan Prezidenti dəfələrlə sülh sazişi imzalanmalı, sonra delimitasiya və demarkasiya işlərinə başlanılmalı olduğunu bəyan edib. "Hazırda bu işlər paralel aparılır, düşünürəm ki, bu, bizim sülhə nail olmağımız üçün danışıqlardakı daha konstruktiv mövqeyimizlə bağlıdır. Amma ermənipərəst vasitəçilər nəzərə alınmırlar ki, sülh olmadan necə düşmən dövlətlə əməkdaşlıq etmək, delimitasiya işlərini həyata keçirmək olar? Müstəqilliyimizdən 31 ildən artıq vaxt keçir, biz hələ də bəzi qonşularımızla sərhədlərin delimitasiyası məsələlərini tam həll edə bilməmişik. Onlar sülh istəmirlər. Sərhədləri delimitasiya etməklə Ermənistanın təhlükəsizliyini təmin etmək, münasibətləri dondurmaq, özləri üçün əlverişli məqamda sərhəddə təxribatlar təşkil etməklə KTMT-ni münasibətlərə çəlb etmək imkanı əldə etməyi hədəfləyirlər.

Prezident Şuşada birmənalı şəkildə bəyan etdi ki, Ermənistan 10 noyabr sazişini icra etməsə, Azərbaycan qəti addımlar atacaq. Bu o deməkdir ki, Ermənistan öz qoşunlarını Azərbaycandan tezliklə, könüllü olaraq çıxarmasa, biz bunu güc tətbiq etməklə edəcəyik. Naxçıvana maneəsiz gediş-gəliş təmin olunmasa, vaxtilə Ermənistanla Azərbaycan arasında mövcud olmuş kommunikasiyalar açılmayacaq, Laçın dəhlizi bağlanacaq. Sülh sazişi imzalanmasa, Ermənistanla diplomatik əlaqələr, gediş-gəliş, əməkdaşlıq da olmayacaq. O zaman Qarabağdakı erməni sakinlər istəsələr, Ermənistanla Gürcüstan üzərindən gedə bilərlər. Biz Naxçıvana İran üzərindən getdiyimiz kimi".

M.İbrahimli